

Kód a název výrobku:	<b>213787 Tyčka kokosová 50g</b>		
	<b>Výživové údaje na 100 gramů:</b>		
<b>Alergeny ve výrobku:</b> mléko, sója, vejce	Energetická hodnota	2627/632	kJ/kcal
	Tuky	46	g
	z toho		
	- nasycené mastné kyseliny	34	g
<b>Může obsahovat stopy alergenů:</b> arašídy a výrobky z nich, lepek, sezam, skořápkové plody a výrobky z nich, vlnička a výrobky z něj	Sacharidy	49	g
	z toho		
	- cukry	43	g
	Vláknina	3.5	g
	Bílkoviny	3.3	g
	Sůl	0.29	g
<p><b>Složení:</b> pekařská směs (cukr, kokos strouhaný 39 %, <b>SUŠENÝ VAJEČNÝ BÍLEK</b>, rýžová mouka, plně ztužený rostlinný tuk kokosový, <b>SUŠENÉ MLÉKO</b>, glukózový sirup, emulgátor: E472a, zahušťovadlo: E401), voda, čokoládová poleva tmavá (cukr, plně ztužený rostlinný tuk palmojadrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 13%, aroma, emulgátor: <b>SOJOVÝ LECITIN</b>, E476), <b>MASLO</b>, margarín (rostlinný olej /kokosový/, voda, rostlinný olej /řepkový, palmový/, jedlá sůl, aroma, emulgátor: E322, E471, E475, konzervant: E202, regulátor kyselosti: E330, barvivo: E160a), rostlinný tuk (rostlinný palmový tuk, částečně hydrogenovaný rostlinný palmový tuk), směs na přípravu krémů (cukr, <b>MLÉKO PLNOTUČNĚ SUŠENÉ</b>, <b>SUŠENÁ SYROVATKA</b>, sušený mléčný výrobek /laktóza, mléčná bílkovina, mléčný živočišný tuk/, sušený glukózový sirup, částečně ztužený palmový olej, aroma, škroby: E1414, želírující látka: E401, E516, regulátor kyselosti: E450iii, barvivo: E160a), cukr, jablečno-meruňková náplň (glukózo-fruktózový sirup, jablka, meruňky, aroma, zahušťovadlo: modifikovaný škrob, regulátor kyselosti: E330, želírující látka: E440, barvivo: beta karoten, paprikový extrakt), rostlinné rafinované oleje (slunečnicový olej, řepkový olej)..</p>			